

ZP 341/27/10

Kołbaskowo, dn.06.12.2010 r.

Wykonawcy biorący  
udział w postępowaniu

**Odpowiedzi Nr 1**  
**na zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu**  
**nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego pn.**  
**" przebudowa budynku garażowego na remizę OSP i świetlicę wiejską na**  
**działkach Nr 179/2 i 70/1 w miejscowości Kołbaskowo gmina Kołbaskowo "**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.10.113.759), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie 1**

Czy w odniesieniu do wymogu posiadania wiedzy i doświadczenia (Rozdział XI SIWZ) Zamawiający uzna doświadczenie wykonawcy polegające na przebudowie na rzecz innego Zamawiającego budynku mieszkalnego bądź usługowego?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający uzna przebudowę oraz zmianę sposobu użytkowania obiektów budowlanych.

**Pytanie 2**

Dot: roboty sanitarne – zastosowane materiały.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę materiałów proponowanych w dokumentacji na materiały równorzędne lecz innych producentów ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 3**

Dot: harmonogram rzeczowo – finansowy.

Czy sporządzenie harmonogramu rzeczowo – finansowego jest niezbędne na poziomie oferowania ?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 4**

Czy wadium wnoszone np. w gwarancji ubezpieczeniowej - należy złożyć w kasie Urzędu Gminy w Kołbaskowie przed otwarciem ofert, czy oryginał dołączyć do oferty ?

**Odpowiedź:**

Należy złożyć w kasie Urzędu Gminy w Kołbaskowie przed otwarciem ofert.

**WÓJT**  
Józef Żukowski